
Zarządzenie Nr 100/2012
Wójta Gminy Radziejów
z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za 
I kwartał 2012 roku.

Na podstawie art. 37, ust.1,  pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedkładam  informację z wykonania budżetu za I kwartał 2012 roku.

1. Dochody budżetowe:
a) plan - 11.036.977,00 zł
b) wykonanie -    2.768.491,09zł
c) % wykonania -        25,08

2. Wydatki budżetowe:
a) plan - 13.041.789,00 zł
b) wykonanie -   2.569.162,15 zł
c) % wykonania -        19,70

3. Nadwyżka budżetowa    199.328,94 zł  przy planowanym deficycie 
w kwocie 2.004.812,00 zł.

4. Umorzenia niepodatkowych należności budżetowych – nie było.

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

WÓJT GMINY

                                                                                       Marek Szuszman

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.


